

# Anja Jønsson Holding ApS

Strandvejen 36 3. th, 8000 Risskov C

CVR-nr. 21 07 88 08

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021

Dirigent:

.....  
Anja Jønsson





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Anja Jønsson Holding ApS
Adresse, postnr., by	Strandvejen 36 3. th, 8000 Risskov C
CVR-nr.	21 07 88 08
Stiftet	27. marts 1998
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Anja Jønsson
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er handels-, finansierings- og holdingvirksomhed samt aktivitet i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 1.804.064 kr. mod et overskud på 580.813 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 23.308.622 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Andre driftsindtægter	19.090	0
	Andre eksterne omkostninger	-80.010	-26.899
	<b>Bruttoresultat</b>	-60.920	-26.899
2	Personaleomkostninger	-635.444	-157.517
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-696.364	-184.416
	Indtægter af kapitalinteresser	2.260.479	373.457
3	Finansielle indtægter	921.132	480.597
	Finansielle omkostninger	-681.183	-123.392
	<b>Resultat før skat</b>	1.804.064	546.246
4	Skat af årets resultat	0	34.567
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.804.064</b>	<b>580.813</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	2.260.480	323.457
	Overført resultat	-456.416	257.356
		<b>1.804.064</b>	<b>580.813</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalinteresser	4.745.606	2.395.223
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.628.366	9.267.542
		<u>9.373.972</u>	<u>11.662.765</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>9.373.972</u>	<u>11.662.765</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	113.179	67.721
		<u>113.179</u>	<u>67.721</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	490.281
	Tilgodehavende selskabsskat	38.249	67.536
	Andre tilgodehavender	9.711.699	248.471
		<u>9.749.948</u>	<u>806.288</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>4.273.980</u>	<u>9.078.537</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>14.137.107</u>	<u>9.952.546</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>23.511.079</u></u>	<u><u>21.615.311</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	3.608.901	1.348.421
	Overført resultat	19.574.721	20.031.137
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>23.308.622</u>	<u>21.504.558</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Hensættelse vedr. kapitalandele i kapitalinteresser	13.033	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>13.033</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.875	5.002
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	750
	Anden gæld	157.549	105.001
		<u>189.424</u>	<u>110.753</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>189.424</u>	<u>110.753</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>23.511.079</u>	<u>21.615.311</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.024.964	19.773.781	20.923.745
Overført via resultatdisponering	0	323.457	257.356	580.813
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>1.348.421</b>	<b>20.031.137</b>	<b>21.504.558</b>
Overført via resultatdisponering	0	2.260.480	-456.416	1.804.064
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>3.608.901</b>	<b>19.574.721</b>	<b>23.308.622</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Anja Jønsson Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger eller enkelte reklassifikationer, hvor sammenligningstallene er korrigeret i overensstemmelse hermed. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Resultat af kapitalinteresser

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder og kapitalinteresser præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalinteresser

Kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen (niveau 1). Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked måles til dagsværdi på balancedagen (niveau 3).

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2020	2019	
<b>2 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	630.904	156.665	
Andre omkostninger til social sikring	4.540	852	
	<u>635.444</u>	<u>157.517</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>3 Finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra associerede virksomheder og kapitalinteresser	31.315	39.517	
Dagsværdireguleringer af børsnoterede værdipapirer	4.162	0	
Dagsværdireguleringer af unoterede investeringsforeningsbeviser	302.983	0	
Dagsværdireguleringer af unoterede kapitalandele	49.980	0	
Andre finansielle indtægter	532.692	441.080	
	<u>921.132</u>	<u>480.597</u>	
<b>4 Skat af årets resultat</b>			
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-34.567	
	<u>0</u>	<u>-34.567</u>	
<b>5 Finansielle anlægsaktiver</b>			
<b>Navn</b>	<b>Retsform</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
<b>Kapitalinteresser</b>			
Ejendomsselskabet af 1. april 2005 A/S	A/S	Vejle	20,00 %
Paiste ApS	ApS	Aarhus	50,00 %
Brendstrupvej 74 ApS under frivillig likvidation	ApS	Aarhus	50,00 %

### Andre kapitalandele

Den regnskabsmæssige værdi af andre værdipapirer og kapitalandele er sammensat således:

Børsnoterede værdipapirer, børskurs, 157.276 kr. (2019: 799.915 kr.)

Unoterede investeringsforeningsbeviser (med investering i børsnoterede værdipapirer), 4.413.510 kr. (2019: 3.226.048 kr.)

Unoterede kapitalandele, 57.580 kr.

Unoterede investeringsforeningsbeviser som investerer i børsnoterede værdipapirer er indregnet til indre værdi, som dermed indirekte er udtryk for børskursen (niveau 1 i dagsværdihierakiet)

Unoterede kapitalandele (niveau 3 i dagsværdihierakiet) værdiansættes årligt på baggrund af årsrapporter, hvor ejendommene optages til dagsværdi.

Der er hovedsagligt tale om erhvervsejendomme. Ejendommene er værdisat til skønnet realiseret kostpris ved køb af ejendommene hos en uafhængig modpart i 4. kvartal 2020.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor Paiste ApS. Selskabet har erklæret at støtte selskabet med den nødvendige likviditet til at opfylde sine forpligtelser i takt med deres forfald i perioden frem til og med 31. december 2021.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anja Lykke Jønsson

### Direktør

På vegne af: Anja Jønsson Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-661154639013

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-07-08 05:55:40Z

NEM ID 

## Anja Lykke Jønsson

### Dirigent

På vegne af: Anja Jønsson Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-661154639013

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-07-08 05:55:40Z

NEM ID 

## Henrik S. Meldahl

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980915158

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-07-08 09:49:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EYHWD-KCL14-ENMSJ-067BH-FEIGB-HJEE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>